
 

 

Uchwała Nr IX.75.2015 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Ełckiego w sprawie przeznaczenia 

z budżetu Powiatu Ełckiego środków na wydanie „Przewodnika Gimnazjalisty”. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013, poz. 595, ze zm.), art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 

267, ze zm.) i § 124 Statutu Powiatu Ełckiego, przyjętego uchwałą Nr IX.86.2011 

Rady Powiatu Ełckiego z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Ełckiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2011 r., Nr 95, poz. 1633, ze 

zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  
 

Po rozpatrzeniu skargi z dnia 28 maja 2015 r. w przedmiocie przeznaczenia z budżetu 

Powiatu Ełckiego środków na wydanie „Przewodnika Gimnazjalisty” oraz 

ewentualnego naruszenia dyscypliny finansów publicznych przez promocję ZDZ-ów 

i LO w ZSS w Ełku w ww. broszurze uznaje się skargę za niezasadną z przyczyn 

określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do tej uchwały. 

 
§ 2. 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Ełckiego do przekazania 

skarżącemu ww. uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 
§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                              Załącznik 

                                                                                      do Uchwały  Nr IX.75.2015 

                                                                                 Rady Powiatu Ełckiego 

                                                                                  z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

 

Uzasadnienie 

 

 „Przewodnik gimnazjalisty” jest publikacją o charakterze informacyjnym, której 

celem jest ułatwienie gimnazjalistom wyboru szkoły ponadgimnazjalnej, dlatego wskazane 

jest zamieszczanie informacji o wszystkich szkołach ponadgimnazjalnych na terenie powiatu 

w tej broszurze. 

 Koszt publikacji informatora wyniósł 3.500 złotych, koszt jednej strony 

ok. 100 złotych. Organy prowadzące szkół nieprowadzonych przez Powiat Ełcki wniosły 

wkład finansowy w publikację „Przewodnika gimnazjalisty”. 

 Komisja Rewizyjna rekomenduje rozważenie zasadności dalszego wydawania 

„Przewodnika gimnazjalisty” ze względu na to, że gimnazjaliści w wyborze szkoły 

ponadgimnazjalnej kierują się głównie informacjami z Internetu. 

 

 

 

 


